CLÁUSULA TERCEIRA - DA ALTERAÇÃO DAS METAS DE PRODUÇÃO

3.1 As "Metas de Produção" ficam alteradas conforme informado no Documento Descritivo
Assistencial (DDA).

 

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR CONTRATUAL

4.1 O valor ordinário mensal do contrato passará de R$ 1.582.799,81 (um milhão, quinhentos
e oitenta e dois mil setecentos e noventa e nove reais e oitenta e um centavos) para R$
1.582.622,10 (um milhão, quinhentos e oitenta e dois mil seiscentos e vinte e dois reais e
dez centavos).

 

CLÁUSULA QUINTA – DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

5.1 Permanecem íntegras e em pleno vigor todas as cláusulas do referido Contrato que não
foram objeto deste Termo Aditivo.

 

Integra o presente Termo Aditivo o Documento Descritivo Assistencial (DDA) constante no